[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

                Protocolo 2742/2017
MOÇÃO Nº ____/2017

                                                  Sr. Presidente

 				REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à MADEIREIRA DAIANE, pelo excelente trabalho e atendimento dispensado aos seus clientes e fregueses.

JUSTIFICATIVA

 				Justifica-se esta moção pelo excelente atendimento que os proprietários Gildo e Cármem, seus filhos Edilson, Edina e Dayane dispensam a seus clientes e fregueses da Madeireira Daiane, estabelecida na Rua Vice Prefeito Nelson Fiuza, 1.000, Morro Grande. Empresários há muito estabelecidos no bairro, família tradicional no ramo de madeiras honra muito o bairro por tê-los trabalhando pelo crescimento de nossa cidade.

               Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 29 de agosto de 2017.

PEPINHO
Jairo Martins
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
c40ca13a-5b9d-45aa-bc36-3059c0d5b979.png
PROTOCOLO 3291/2017 - 25/08/2017 16:34

image1.jpeg